
PRODUKTY



V portfoliu výrobků jsou dominantním produktem čisté lisované 
ovocné šťávy PURE, které na trhu znamenají kvalitativní posun v 
oblasti džusů při zachování cenové dostupnosti nejširší veřejnosti.

Naše produkty naleznete ve vybraných maloobchodních řetězcích, 
velkoobchodních řetězcích, špičkových gastronomických zařízeních, 
hotelech, nemocnicích, stejně tak i v prodejnách zdravé výživy či 
prodejnách ovoce a zeleniny a v sítích čerpacích stanic "
.
Produkty PURE můžete také zakoupit na palubách  železničních 
přepravců v ČR, na palubách renomovaných leteckých společností.

Činnost naší společnosti se v neposlední řadě soustředí i na 
nabídku pro zkvalitnění školního stravování a řešení kvalitního 
pitného režimu žáků a studentů.

SPOLEČNOST AR Trade spol. s r.o.

Společnost AR Trade vznikla v roce 1997 a působí tak již 23 let zejména na trzích v Evropě, tak v současné době
i v oblasti Middle East.

AR Trade spol. s r.o. je výhradním zástupcem dánské společnosti Harboe pro Střední Evropu a Střední Východ.



AR Trade  spol. s r.o. je výhradním zástupcem 
HARBOE pro střední Evropu.

Pivovar Harboe má dlouhou tradici a patří mezi předními producenty v 
oblasti evropského pivovarnictví. Od samého vzniku v roce 1883 Harboe
postupně rozšířil své aktivity z místního dánského pivovaru na moderní, 
mezinárodní nápojový koncern s dceřinými společnostmi v 5 zemích a 
obchodními aktivitami ve více jak 90 zemích. 

S tímto velkým dědictvím přichází velká zodpovědnost: Zavazuje chránit 
svoji značku tím, že produkuje  výrobky nejvyšší kvality a dále rozvíjí své 
podnikání na vysoce konkurenčním trhu. 

V současné době pivovar Harboe Group 
je jedním z předních evropských výrobců 
piva a nealkoholických nápojů. Tyto 
výrobky jsou distribuovány na globálních 
trzích prostřednictvím sítě dovozců a 
přímých zastoupení v Evropě, Africe, na 
Středním východě, v Asii a Severní a Jižní 
Americe.

HARBOE je druhý největší výrobce nápojů ve Skandinávii.

Základem firemní strategie je inovace: 
hlavní ambicí je neustále zdokonalovat 
produkty a technologické procesy. K 
dosažení tohoto cíle slouží stálé a 
průběžné investice do modernizace 
všech pivovarů skupiny Harboe, stejně 
jako i intenzivní výzkum a vývoj. 



Ovocné šťávy PURE jsou naprosto 
specifický druh ovocného nápoje. 

Jsou vyrobeny přímým vylisováním 
čerstvého, perfektně dozrálého a 
výběrového ovoce. 

! Nejsou vyrobeny z koncentrátů !

Neobsahují žádný dodatečný cukr, 
žádné barviva, žádné konzervanty a 
ani dodatečnou vodu. 9 OPRAVDU DOBRÝCH DŮVODŮ PRO VÝBĚR PURE JUICE:

- PURE juice je vyrobeno z prémiového ovoce – a nic jiného!
- PURE juice není vyrobeno z koncentrátu – nikdy!
- PURE juice má trvanlivost 9 měsíců, bez nutnosti skladovat v chladu!
- PURE juice není nic jiného než dobře sklizené a vylisované ovoce!
- PURE juice neobsahuje žádné konzervační látky a další aditiva!
- PURE juice ušetří práci a peníze v porovnání s lisováním ovoce !
- PURE juice obsahuje prémiové ovoce od pečlivě vybraných producentů!
- PURE juice neobsahuje žádný dodatečný cukr a vodu!
- PURE juice je dostupný v šesti delikátních příchutích!



PURE ORANGE
lisovaná pomerančová

šťáva vyrobená lisováním
3 kg pomerančů

PURE APPLE
lisovaná jablečná

šťáva vyrobená lisováním
1,5 kg jablek

PURE PEAR
lisovaná hrušková

šťáva vyrobená lisováním
1,5 kg hrušek

PURE PINEAPPLE
lisovaná ananasová

šťáva vyrobená lisováním
2,5 kg ananasů

PURE 5 FRUITS
lisovaná šťáva z pomerančů, 

jablek, hroznů, maracuji a 
banánového pyré. 



https://www.youtube.com/watch?v=1VIPnB7Nrc4

Breakfest with TV Novou Summer special TV NOVA TV campaign ČT4 Sport
https://www.youtube.com/watch?v=QyOC2u2wB_Y https://www.youtube.com/watch?v=9VSOAldvD4w

Ukázky marketingovývh aktivit

https://www.youtube.com/watch?v=1VIPnB7Nrc4
https://www.youtube.com/watch?v=QyOC2u2wB_Y
https://www.youtube.com/watch?v=9VSOAldvD4w


Výhradní zastoupení pro Českou republiku:

AR Trade spol. s r.o.
K Hrušovu 292/4
102 00 Praha 10
Česká republika

info@artrade.cz

www.artrade.cz

Mgr. Ladislav Blažek 

jednatel 

+420 603 888 201

mailto:info@artrade.cz

